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AYDIN

Aydın İli, Didim İlçesinde bulunan. Söke, Milas Ayrımı-Didim Yolu güzergahı ile
güzergahın imar planı sımrlan içerisinde kalan bölümünde kamulaştırma işlemine başlama karan
alınarak kamulaştırmaların sonuçlandınimasma esas imar planı değişikliklerine ve yolun I. (Birinci)
ve III. (Üçüncü) Derece Arkeolojik Sit alanına rastlayan kısımlannda Jeolojik ve Jeoteknik Etüt
Raporlanna esas izin verilmesine ilişkin; Kültür ve Tabiat Varlıklanm Koruma Yüksek Kurulu'nun
5.11.1999 tarih ve 658 sayılı ilke karan, İzmir II Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklanm Koruma
Kurulu'nun 28.11.2001 tarih ve 10259 sayılı karan. Aydın Kültür ve Tabiat Varlıklanm Koruma
Bölge Kurulu'nun 22.2.2013 tarih ve 1404 sayıh, 21.3.2013 tarih ve 1449 sayıh ile 30.10.2014 tarih
ve 3204 sayılı kararlan. Aydın Kültür Varlıklanm Koruma Bölge Kurulu'nun 29.1.2015 tarih ve 87
sayılı karan, 14.07.2017 tarihli uzman raporu okundu. Konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler incelendi.
Yapılan görüşmeler sonucunda;

Aydm İli, Didim İlçesinde bulunan. Söke, Milas Ayrunı-Didim Yolu güzergahı ile
güzergahın imar plam sımrlan içerisinde kalan bölümünde kamulaştırma işlemine başlama karan
alınarak kamulaştırmaların sonuçlandınimasına esas imar planı değişikliklerine ve yolun I. (Birinci)
ve III. (Üçüncü) Derece Arkeolojik Sit alamna rastlayan kısımlannda Jeolojik ve Jeoteknik Etüt
Raporlanna esas izin verilmesine ilişkin; Kurulumuzun son olarak 29.1.2015 tarih ve 87 sayılı karan
ile I. (Birinci) ve III. (Üçüncü) Derece Arkeolojik Sit olarak son olarak sınırlan belirli Miletos Antik
Kenti'nden, Didyma Antik Kentine uzanan, tescilli Kutsal Yolun, Apollon Tapınağı, Panormos
Limanı (Mavişehir) arasındaki kesin güzergaha rastlayan alanda koruma amaçlı imar planı

bulunmaması nedeniyle öneri imar plam değişikliğinin bu bölümünün uygun olmadığına. Jeolojik ve
Jeoteknik Etüt Raporlannın koruma amaçlı imar planı kapsamında değerlendirilmesi gerektiğine.

Aydın Kültür ve Tabiat Varlıklanm Koruma Bölge Kurulu'nun 30.10.2014 tarih ve 3204 sayılı karan
ile uygun görülen yol projesinin Koruma amaçlı imar planı onaylandıktan sonra uygulamaya
geçilebileceğine, Mavişehir Girişinden itibaren Söke-Bodrum girişi yönüne doğru olan bölüm için
İmar Planı çalışmalan ile Jeolojik ve Jeoteknik Etüt Raporlarına esas çalışmalannın yapılmasının

ilgili Kurumlarca değerlendirilmesigerektiğinekarar verildi.
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